
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 256/2015, de 07/10/2015 

    

 

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM PROCESSO 

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 09 / 2015 / 

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO CAV/UDESC. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 09/2015- 

UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:  

 

MICROBIOLOGIA VETERINÁRIA 

 

 Cláudia Regina Appio Duarte 

 Dayane Dambrós Machado 

 Fernanda Danielle Melo 

 Franciane Batista 

 Karine Andrezza Dalmina 

 Michelle Federle 

 Ricardo Antonio Pilegi Sfaciotte 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


